

## MERHABA



Değerli Meslektaşlarım,

Uzun bir ara ve yaz tatili döneminden sonra **Astım Allerji İmmünoloji** dergimizin 2011 yılı ikinci sayısında sizlerle tekrar buluşmanın heyecanını yaşıyor, hepinize sevgi ve saygılarımı sunuyorum. Bu tatil döneminde fiziksel ve düşünsel açıdan dinlendiğinizi umuyor, hepinize yeni eğitim öğretim yılında başarılar diliyorum.

11-15 Haziran 2011 tarihleri arasında derneğimiz, EAACI işbirliği ile 30. Avrupa Allerji Kongresi'ni İstanbul'da gerçekleştirdi. Bu kongrenin şimdiye kadar yapılan Avrupa kongreleri içinde bilimsel, sosyal ve kültürel açıdan en mükemmel olduğunu söyleyebilirim. 106 ülkeden 7940 delegenin ve 391 konuşmacının katıldığı 232 bilimsel oturumun gerçekleştirildiği ve 1886 tebliğin sunulduğu bu kongre, özellikle yurt dışından çok önemli geri bildirimler aldı. Kongre merkezimiz, kongrenin bilimsel içeriği ve İstanbul'un tarihi ve doğal güzellikleri büyük takdir topladı. Böylelikle de yönetim kurulu üyemiz kongre başkanı Sayın Prof. Dr. Ömer Kalaycı'ya, lokal organizasyon komitesi ve bu organizasyonda konuşmacı, oturum başkanı olarak görev yapan ve emeği geçen tüm arkadaşlarıma gayretleri için teşekkürlerimi sunuyorum.

Derneğimiz bu dönemde eğitim faaliyetlerine büyük bir hızla devam etmiştir. Daha önce Besin ve İlaç Allerjileri Çalışma Grupları ve yönetim kurulu işbirliği ile gerçekleştirilen interaktif kursa katılamayan genç üyelerimiz için bu kursun tekrarı yapılmıştır. Böylece gençlerimizin tümü bu konudaki eğitimlerini tamamlamıştır. Bu kurslar ve eğitim programlarının bu dönemde de devam edeceğini sizlere müjdelemek istiyorum. Bu konuda web sayfamızda verdiğimiz duyuruları yakından izlemenizi rica ediyorum.

Derneğimiz ve Türk Toraks Derneği Ankara Şubesi işbirliği ile düzenlenen bilimsel toplantılar bu yıl da devam edecektir. Çeşitli merkezlerden orijinal çalışmalar sunulacak, eğitici olgular tartışılacaktır.

Üst Solunum Yolu Allerjileri Çalışma Grubu Sayın Prof. Dr. Hasan Yüksel başkanlığında ve yönetim kurulu işbirliği ile "**Allerjik Rinit Ulusal Tanı ve Tedavi Rehberi'ni**" hazırlama girişiminde bulunmuşlardır. Bu konuda sizlere internet ortamında gönderilen anket formları doldurarak katkıda bulunmanızı rica ediyorum. Gayretleri için çalışma grubu arkadaşlarıma teşekkürlerimi sunuyorum.

Bu yıl **Allerjik Hastalıklar ve Klinik İmmünolojide Tedavi 2011 Sempozyumu** Antalya Miracle Otel'de 1-4 Kasım 2011 tarihleri arasında yapılacaktır. Sempozyumun bilimsel programı oluşturulmuş, konuşmacılar ve oturum başkanlıkları belirlenmiş, ikinci duyuru basıma girmiştir. Kısa süre içinde sizlere ulaştırılacaktır. Başarılı bir sempozyum olmasını diliyorum.

Kasım 2011 tarihinde Antalya'da buluşmak dileği ile hepinizi dernek yönetim kurulu adına saygı ve sevgi ile selamlıyorum.

Prof. Dr. Ayfer Tuncer  
Türkiye Ulusal Allerji ve Klinik İmmünoloji  
Derneği Başkanı